
UCHWAŁA   Nr XII/92/2003
Rady Gminy  Gronowo Elbląskie

z dnia 30 grudnia  2003 roku
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 rok.
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje:
 

§ 1.
 

1.        Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1.
2.        Plan dochodów po zmianach wynosi 7.663.142 zł .
3.        Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 2 obejmuje:

dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w
wysokości 742.991 zł.

dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy w wysokości 146.913 zł,
dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 38.262 zł.

4.    Plan przychodów na 2003 rok wynosi 1.402.000 zł.
 

§ 2.
 

1.        Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2.        Plan wydatków po zmianach wynosi  8.433.142 zł.
3.        Z wydatków, o których mowa w ust. 2 przeznacza się łącznie na:

1)    wydatki bieżące kwotę 8.387.953 zł, w tym na: 
a)       wynagrodzenia i pochodne  od wynagrodzeń 4.955.563 zł,
b)       wydatki na obsługę długu gminy  w wysokości 152.810 zł,
c)       dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie     

              porozumień zawartych  między j.s.t kwotę 3.446 zł. 
d)       dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji    

              jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych kwotę 24.000 zł.
e)   dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury  105.744 zł.
f)   pozostałe wydatki bieżące 3.146.390 zł

2)    wydatki  majątkowe – 45.189 zł.
4.        Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto:

1)        wydatki  na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania                
       problemów alkoholowych – 38.262 zł.

5.    Plan rozchodów na 2003 rok wynosi 632.000 zł.
 

§ 3.
 
Aktualny plan finansowy dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie
zawiera  załącznik nr 3.

 
 
 

§ 4.
 

 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty
 
 

  
 

Załącznik Nr 1
do uchwały nr XII/92/2003

Rady Gminy Gronowo Elbląskie



z dnia 30 grudnia 2003r. 
 
 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUŻETU GMINY 
 
 

D
z.

Rozdz §  
Treść

 

Plan
przed

zmianą

Zwięk-
szenia

Zmniej-
szenia

Plan po
zmianac

h

75
0

  Administracja publiczna 213.905 40.000 - 253.905

 75023  Urzędy Gmin     

 097 Wpływy z różnych dochodów 170.000 40.000 - 210.000

   OGÓŁEM: 7.623.14
2

40.000 - 7.663.142

 
 

 
 

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr I//2003

Rady Gminy Gronowo Elbląskie
z dnia  30 grudnia  2003r 

 
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

 
D
z.

 
Rozdz.

 
§

 
Treść

Plan
przed

zmianą

Zwięk-
szenia

Zmniej-
szenia

Plan po
zmianie

 

7
0
0

  Gospodarka mieszkaniowa 233.184 14.000 - 247.184

 70005  Gospodarka gruntami i
nieruchom.

    

 4260 Zakup energii 88.000 11.000 - 99.000

4300 Zakup usług pozostałych 36.852 3.000 - 39.852

7
5
0

  Administracja publiczna 1.636.02
3

41.770 2.150 1.675.64
3



 75022  Rady Gmin     

 4300 Zakup usług pozostałych 1.000 500 - 1.500

75023  Urzędy Gmin     

 3020 Nagrody i wyd. osob. nie zal. do
wynagr.

3.100 2.600 - 5.700

4010 Wynagrodzenia osobowe 950.600 3.350 - 953.950

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 182.470 - 2.150 180.320

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71.000 10.000 - 81.000

4300 Zakup usług pozostałych 102.000 21.000 - 123.000

4410 Podróże służbowe, krajowe 22.000 3.000 - 25.000

4580 Pozostałe odsetki 9.250 1.320 - 10.570

7
5
1

  Urzędy nacz. org. władzy
państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądow.

9.630 304 304 9.630

 75101  Urzędy nacz. organów władzy
państw., kontroli i ochrony
prawa

    

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 48 - 48

4120 Składki na fundusz pracy - 7 - 7

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 - 244 110

4300 Zakup usług pozostałych 350 189 - 539

75109  Wybory do rad gmin,rad pow.i
sejmik woj. oraz refer. gm. pow. i
wojew

    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500 60 - 1.560

 4410 Podróże służbowe, krajowe 193 - 60 133

7
5
4

  Bezpieczeństwo publicz. i ochr.
p.poż

93.688 4.000 - 97.688

 75412  Ochotnicze straże pożarne     

 4300 Zakup usług pozostałych 14.000 2.000 - 16.000

4430 Różne opłaty i składki 3.500 2.000 - 5.500

8
0
1

  Oświata i wychowanie 3.780.97
5

17.450 40.695 3.757.73
0



 80101  Szkoły podstawowe     

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 280.400 800 - 281.200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256.475 - 40 .695 215.780

4260 Zakup energii 28.000 3.000 - 31.000

4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000 200 - 2.200

4300 Zakup usług pozostałych 18.000 2.000 - 20.000

80104  Przedszkola przy szkołach
podstaw.

    

 4010 Wynagrodzenia osobowe 103.370 450 - 103.820

4240 Zakup pomocy naukowo-
dydaktycznych

- 500 - 500

80110  Gimnazja     

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 146.000 500 - 146.500

4260 Zakup energii 18.000 4.000 - 22.000

80113  Dowożenie uczniów do szkół     

 4300 Zakup usług pozostałych 157.600 6.000 - 163.600

8
5
1

  Ochrona zdrowia 38.262 1.035 1.035 38.262

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     

 3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

3.000 1.035 - 4.035

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.262 - 1.035 12.227

8
5
3

  Opieka społeczna 1.168.09
3

1.320 120 1.169.29
3

 85315  Dodatki mieszkaniowe     

 3110 Świadczenia społeczne 230.000 1.200 - 231.200

85319  Ośrodki pomocy społecznej     

 4280 Zakup usług zdrowotnych 30 120 - 150

4410 Podróże służbowe, krajowe 6.470 - 120 6.350

9
0
0

  Gospodarka komunalna 330.373 4.425 - 334.798

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

    

 4260 Zakup energii 9.400 1.300 - 10.700

90003  Oczyszczanie miast i wsi     

 4430 Różne opłaty i składki 5.400 1.600 - 7.000

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg     

 4300 Zakup usług pozostałych - 1.525 - 1.525



9
2
6

  Kultura fizyczna i sport 29.000 2.000 2.000 29.000

 92605  Zadania z zakr. kultury fiz. i
sportu

    

  2820 Dotacja na dofinans. zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20.500 - 2.000 18.500

  2830 Dotacja na dofin. zadań zlec. do
realiz. pozos. jedn. nie zalicz. do
sekt. fin. publ.

3.500 2.000 - 5.500

   Ogółem: 8.393.14
2

86.304 46.304 8.433.14
2

 


